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1 Avtaledokumentene - rangordning
Leverandøren påtar seg i henhold til denne Avtalen med bilag å levere tjenester og materiell
/utstyr (hvis relevant) beskrevet i Bilag 1 med vedlegg.

Dersom avtaledokumentene inneholder bestemmelser som strider mot hverandre, skal
dokumentene gjelde i rekkefølgen som stipulert nedenfor, bortsett fra endringer av leveransen
etter avtaleinngåelsen, som har forrang:
1. Denne avtaleteksten, 
2. Bilag 1, Beskrivelse av ytelser og omfang
3. Bilag 2, Kontraktsvilkår - Sosial dumping

Endringer av leveransen etter avtaleinngåelsen skal skje skriftlig og skal underskrives av
bemyndiget representant av partene.

1.1 Partenes representanter
Kystverkets representant
Navn e-post og telefonnummer
Øivind Hanssen oivind.hanssen@kystverket.no

+47 908 46 914

Leverandørens representant
Navn e-post og telefonnummer

1.2 Avtalens ytelser og omfang

Komplett tjenesteleveranse i henhold til beskrivelse, inkludert nødvendige ressurser slik som,
men ikke begrenset til personell, komponenter, materiell, utstyr, drivstoff, energi mv.

Avtalen gjelder for følgende:

Kystverket ønsker å inngå en kontrakt med leverandør for:
1. Fjerning av batterier og tilhørende komponenter som koblingsbrett, kabler og ledninger fra

utvalgte sjømerker. 
2. Avfallet som pkt. 1 utgjør, skal innleveres til godkjent avfallsmottak. Det skal i tilbud oppgis

navn og sted for avfallsmottak, samt pris pr. kilo avfall som avfallsmottak forlanger.

Kystverket Vest setter som krav at sjøbunnen skal gjennomsøkes i en radius av 15 meter fra
sjømerket.

Kystverket vil ha fjernet fra sjøbunnen: Batterier med tilhørende komponenter (koblingsbrett,
k bl l d i ) h h i h ikild il j k ifi i
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kabler og ledninger) som har hatt sitt opphav som energikilde til sjømerker som spesifisert i
vedlagte Objektbeskrivelse, tegninger og øvrige kildehenvisninger..

Leverandør vil være ansvarlig for batterier og tilhørende komponenter fra avfallet blir hentet og
frem til at avfallet er forsvarlig levert til godkjent mottak for denne type avfall. Avfallsmottak må
opplyses om i Prisbilag, samt kilopris per mottatt avfall.

Batteriene skal være fjernet og deponert innen 2.oktober 2020.
Leverandør skal utarbeide en gjennomføringsplan for å fjerning av batteriene. Planen skal
inneholde følgende:

Aktiviteter knyttet til planlegging av oppdrag
Tidsplan for gjennomføring
Tidligste oppstartstidspunkt for arbeidet
Tidspunkt for levering av sluttrapport
Oversikt og forklaring over ressurser planlagt brukt, både utstyr og personell
Risikovurdering av oppdragene

Avfallet skal innleveres til godkjent avfallsmottak. Det skal i tilbudet oppgis navn og sted for
avfallsmottak, samt pris pr. kilo avfall som avfallsmottak forlanger.

Det skal leveres delrapporter og sluttrapport som del av oppdraget. Leveres i PDF format pr e-
post
Delrapport skal leveres så snart forholdene rundt hvert enkelt sjømerke er klarert og skal
minimum inneholde:

Tilstand før fjerning. Fotodokumentasjon.
Tilstand etter fjerning. Fotodokumentasjon.
Kort skildring av hvordan oppdraget ble gjennomført med eventuelle avvik.

Sluttrapport skal leverast når alle sjømerker er klarert og skal minimum inneholde:
Oppsummering av utført arbeid med eventuelle avvik
Dokumentasjon for avfallshåndtering – leveringsseddel fra godkjent avfallsanlegg.

.

1.3 Krav for å forhindre sosial dumping
Plikter og krav til Leverandørens for å forhindre sosial dumping er nærmere spesifisert i Bilag 2.

1.4 Pris
Fast pris pr. anlegg som omfatter opptak, mellomlagring og andre kostnader frem til innlevering
til godkjent avfallsmottak. Deponiavgift hos avfallsmottak skal oppgis og inkluderes i tilbudet.
Med deponiavgift mener vi pris pr. kilo. Alle priser skal oppgis eks. mva. er oppgitt i norske
kroner.

Prisen som er oppgitt er for komplett leveranse i henhold til beskrivelse i denne avtalen og
inkluderer alle påslag fra Leverandøren, inklusiv skatter og andre avgifter. Alle reisekostnader,
kost, losji, diett er inkludert i prisen og skal være ivaretatt og dekt av Leverandøren.

Dersom skatte- og avgiftsbestemmelser endres på en måte som innvirker på prisen, kan
Leverandøren kreve at denne endres tilsvarende.
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1.5 Tilleggsarbeider
Eventuelle tilleggsarbeider skal være godkjent på forhånd og skal kompenseres i henhold til
avtalte enhetspriser.

1.6 Fakturering og betaling
Tjenestene skal utføres til priser fastsatt i henhold til avtale.
Eventuelle kostnader som ikke fremkommer av tabell skal avklares før oppdrag utføres.
Fakturering skal skje etter utført leveranse/oppdrag.

Faktura skal sendes elektronisk til oppgitt fakturaadresse i EHF format merket med Kystverkets
kontaktperson Øivind Hanssen  og bestillerreferanse 32603507.

Leverandøren må selv bære eventuelle kostnader som leveranse av elektronisk faktura måtte
medføre.

Kjøper skal foreta utbetaling senest 30 dager etter at faktura er mottatt, såfremt vilkårene for
fakturering er oppfylt.

Kjøper har rett til å holde tilbake betaling for å sikre sitt krav dersom leveransen er mangelfull
eller
forsinket, eller for utilstrekkelig dokumenterte poster i fakturabeløp.

1.7 Forsinkelse og mangler
Det foreligger en mangel dersom leveransen leveres for sent, eller ikke dekker de formål, krav og
spesifikasjoner som følger av avtalen.

Dersom det må antas at levering ikke kan skje i henhold til avtalt tidsplan, skal Leverandøren uten
ugrunnet opphold gi Kjøper skriftlig varsel om dette.

Kjøper skal reklamere skriftlig innen rimelig tid etter at mangelen ble eller burde blitt oppdaget.
Den lengste reklamasjonsfrist er 2 år fra tidspunktet fra godkjent leveranse.

1.8 Mislighold
Dersom en part misligholder avtalen, kan den annen part kreve retting av forholdet med
umiddelbar virkning.

Ved mangler eller forsinkelse som ikke er rettet innen 10 virkedager etter skriftlig krav om
levering eller retting fra Kjøper, kan Kjøper foreta dekningskjøp for Leverandørens regning.
Dersom en part vesentlig misligholder avtalen, kan den annen part heve avtalen med umiddelbar
virkning.

Med mindre annet er avtalt, er Leverandørens erstatningsansvar begrenset til ansvar for direkte
f

Products

(1)

Category Description Delivery date Quantity Unit

Totalsum Vedlagt prisbilag fylles ut og legges ved tilbudet.
Totalsum føres inn her

1.00
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tap og utgifter til dekningskjøp, oppad begrenset til kontraktens totale verdi. Ved grov
uaktsomhet på Leverandørens side, bortfaller ansvarsbegrensningen i foregående punktum.
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